证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2019—064

 1

中国铁建股份有限公司

PPP 项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，本公司下属中国铁建投资集团有限公司等组成联合体中标

G3511 菏宝线临猗黄河大桥及引线工程、运三高速三门峡公铁黄河大

桥连接线工程 PPP项目。项目总投资为 76.09亿元，其中 G3511菏宝

线临猗黄河大桥及引线工程为 47.65亿元，运三高速三门峡公铁黄河

大桥连接线工程为 28.44亿元。项目合作期 34 年，其中，临猗桥项

目建设期 4 年，运营期 30 年；运三桥连接线项目建设期 3 年，运营

期 30年。

临猗桥项目资本金约 96458.05万元，其中政府方出资 46005.67

万元，社会资本方出资约 50452.38 万元。运三桥连接线项目资本金

约 56879.99万元，全部由社会资本方出资。

以上项目的投标已经公司第四届董事会第二十三次会议审议批

准。

特此公告。

                        中国铁建股份有限公司董事会

                              2019年 8 月 30 日